Eepublika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria-Vlgda-Government
Fondi i Sigurimit Shéndetésor/Fond gg Zdrgy stvene QEguranie

PROGRAMI PER TRAJTIM MJEKESOR JASHTE
INSTITUCIONEVE SHENDETESORE PUBLIKE

I

RAPORTPERIODIK
Periudha: Méntor2025
@ Raste té rregullta Raste urgjente
T3

& &3, Bordipér INJISKP
H' @ Aprovime: 73 ERefuzime: 1

@ Anulime: 3

qg%b Komisioni pér Ankesa
ih]ﬂ? @ Aprovime: 0 Refiuzime: 4




Periudha: |Nentor 2025

Numri i referimeve sipas klinikave:

i !'*,n Kirurgjia e fémijéve: 0
‘ ®
éﬂl Anesteziologji: 0 .
% Klinika ¢ Biokimisg: 0
Dermatovenerologji: 0
g
2~ Mijck. Fizikalc dhe Rehabilitimit: 1
A ‘
* Emergjencé: 0
@ Mickesi nukleare: 10
.l. Endokrinologji: 0
: @W@ Nefrologji: 5
‘¥ Fiziatri: [0
2 Nconatologji: [3
,\.5‘) Gastro: 0 )
@ Neurokirurgji: |2
GWQ Gjinekologji: 0
gﬂi/ Neurologji: v'5
é’@\ Hematologji: 10
—— @ Neuropsikiatri: 0
0D
(|| Infektive: o
@ Oftalmologji: 6
\@S Kardiokirurgji: 1' 3 =
bene! Onkologji: 0
N¢  Kardiologji: 4
3
é Ortopedi: 2
=N
22 ) B Kinueyi A bomaniie 0
@ Otorinolaringologji: 2
i ' -
‘S\/jfj Kirurgji maksillofaciale: |1
‘Lé Pediatri: (15
= Kirurgji plastike: 2
% Pulmologji: 4
& Kirurgji torakale: lo
‘ @ Radiologji: lo ’
@ Kirurgji vaskulare: 1
%’ Urologji: ,12




